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Ülkemiz nüfusunun yaklaşık yarısı kadınlardan oluşmasına rağmen,  kadınlarımız  yönetimde , sanayi 
ve  ticaret  hayatında,  Türkiye  Büyük  Millet  Meclisinde  ,  Belediye  ve  İl  meclislerinde  ,Üniversite 
yönetimlerinde , Spor’da  ve  iş hayatında maalesef % 50 ler oranında yoklar.
Kayıtlı  çalışan nüfusun yaklaşık % 23’ü  kadın,  % 77 si  erkektir.  Temel  eğitimde öğrenim gören 
öğrencilerin yaklaşık % 47 si kız,  % 53 ü erkektir. 
2006 yılı  verilerine göre kayıt  dışı  istihdamda kadınların oranı % 66’dır. İyi  göstergeler de vardır. 
Yüksek yargı organlarında görevli kadınların oranı % 29 dur. 2007 yılı itibari ile 28 kadın mülki idare 
amiri olarak vali yardımcılığı ve kaymakamlık görevini yürütmektedir.
Cumhuriyetimizin  kuruluşu ile birlikte gerçekleştirilen reformlar ile kadınlar, eşit yurttaşlar olarak 
haklarını kazanmışlar ve toplumun yeniden yapılanmasında eşit bireyler olarak yerlerini almışlardır.
Kadınların eğitim, çalışma yaşamı, siyaset gibi kamu alanlarına girmesi mümkün kılınmış, eşitlikçi ve 
adil kamu politikaları yaşamın her safhasında hakim kılınmaya çalışılmıştır.
Bunun nedenleri araştırıldığında kanunlar düzeyinde hiçbir sorun olmadığı gibi kadınların toplum ve iş 
hayatında daha etkin olmaları  için teşvik vardır.   Sorunun kaynağı  , bölgelere göre değişen yanlış 
geleneksel anlayış,  ev’deki iş ve çocuk yükünün kadına yüklenmesi,  dış çevre tarafından cinsiyete 
bağlı olarak kadınların ürkütülmesi ve sindirilmesidir.
Kadınlarda,  erkekler gibi yaşam içinde görev alabilirler, işveren olabilirler,  kabiliyetleri çerçevesinde 
bulundukları topluma katkı sağlayabilirler, yeter ki fırsat verilsin, eşit şans tanınsın.
Avrupa Birliğine uyum süreci içinde kadınların toplum içinde daha etkin olmaları için çeşitli projeler 
uygulanmakta ve desteklenmektedir.
“Haydi Kızlar Okula”, “Baba Beni Okula Gönder”, projeleri dikkati çeken başarılı proje örnekleridir.
Mesleki ve Teknik Eğitimde Cinsiyet  Eşitliği ve Çeşitlilik projesi kapsamında Türkiye koşullarına 
göre hazırlanmış  “ El kitabı “, Rehberlik Dokümanı” ve “Uygulama Kılavuzu” ise bu alanda çalışma 
yapacak kişiler ve eğitimciler için önemli kaynak eserlerdir. Proje kitaplarına proje Internet sitesinden 
erişebilir ve ücretsiz indirilebilir.  (http://www.gender-and-diversity.eu/tr/gelitirilecek-rnler ). 
Gelecekte Çankırı için hazırlanacak en önemli projelerden birisi “ Kadın Eğitimi ve Girişimciliğini 
Destekleme “ projesi olabilir.  Önemli olan hazırlanacak projenin içeriği,  , ortaklık tabanının genişliği 
iş planının ve iş paketlerinin uygunluğudur.
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